附件1
[bookmark: _GoBack]核减和取消岗位统计表

	招聘单位
	职位名称
	招聘
岗位数
	缴费
人数
	核减
岗位数
	核减后
招聘人数

	南阳市生态环境保护督察整改中心
	17160911 - 专业技术岗（综合类）
	1
	2
	1
	0

	南阳广播电视台
	17270111 - 专业技术岗（综合类）
	2
	3
	1
	1

	南阳广播电视台
	17270211 - 专业技术岗（综合类）
	4
	5
	3
	1

	南阳市第五中等职业学校
	17320521 - 专业技术岗（教育类）
	2
	2
	2
	0

	南阳理工学院数字媒体与艺术设计学院
	17340321 - 专业技术岗（教育类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17351131 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17351231 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17351331 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17351431 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17351531 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17351631 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17352131 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市中医院
	17352231 - 专业技术岗（卫生类）
	1
	0
	1
	0

	南阳市城乡一体化示范区城市管理执法大队
	17361511 - 管理岗（综合类）
	4
	9
	1
	3

	南阳市城乡一体化示范区社会保障服务中心
	17362211 - 管理岗（综合类）
	1
	1
	1
	0

	官庄镇政府所属事业单位
	17371311 - 管理岗（综合类）
	1
	1
	1
	0

	赤虎街道办事处所属事业单位
	17371411 - 管理岗（综合类）
	1
	0
	1
	0

	东兴街道办事处所属事业单位
	17371511 - 管理岗（综合类）
	1
	2
	1
	0

	涧河街道办事处所属事业单位
	17371611 - 管理岗（综合类）
	1
	0
	1
	0

	皇路店镇政府所属事业单位
	17380511 - 管理岗（综合类）
	2
	4
	1
	1
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